
公告编号：2022-039 

 

证券代码：873250        证券简称：芳华美德         主办券商：国融证券 

 

北京芳禾科技集团股份有限公司 

关于 2021 年年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

北京芳禾科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年6月13日在全

国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《2021年年度报告》

（公告编号：2022-019）。由于该公告存在错漏，公司予以更正如下： 

一、更正事项的具体内容 

2021 年年度报告《财务报表附注》中其他应收款项存在漏披。现对“第八

节财务会计报告、财务报表附注”之“五、合并财务报表项目注释” 之“（五）

其他应收款”之“1、其他应收款项”进行补充披露： 

（5）按照对象归集的其他应收款前五名客户的情况 

截至 2021 年 12月 31 日，本公司其他应收款前五名情况如下： 

单位名称 款项性质 年末余额（元） 账龄 占比(%) 
坏账准备年末余

额（元） 

鑫智飞扬（北京）科技发展

有限公司 
往来款 

2,320,000.00 1 年以内 45.42 116,000.00 

700,000.00 1-2 年 13.7 70,000.00 

江苏摩尔信息技术有限公

司 
往来款 608,200.00 1-2 年 11.91 60,820.00 

三河市朵朵红幼儿园 往来款 421,000.00 1 年以内 8.24 21,050.00 

齐广平 往来款 400,000.00 1 年以内 7.83 20,000.00 

北京通博树软件开发有限

公司 
往来款 380,000.00 1 年以内 7.44 19,000.00 

合计 —— 4,829,200.00 —— 94.54 306,870.00 

截至 2020 年 12月 31 日，本公司其他应收款前五名情况如下： 

单位名称 款项性质 年末余额（元） 账龄 占比(%) 
坏账准备年末余额

（元） 



公告编号：2022-039 

 

单位名称 款项性质 年末余额（元） 账龄 占比(%) 
坏账准备年末余额

（元） 

鑫智飞扬（北京）科技发

展有限公司 
往来款 700,000.00 1 年以内 49.45 35,000.00 

江苏摩尔信息技术有限公

司 
往来款 608,200.00 1 年以内 42.97 30,410.00 

王佳男 备用金 50,000.00 1 年以内 3.53  

罗玲 备用金 48,600.00 1 年以内 3.43  

北京奕杰企业管理咨询有

限公司 
押金 5,000.00 1 年以内 0.35  

合计 —— 1,411,800.00 —— 99.73 65,410.00 

二、其他相关说明 

除上述内容需要更正外，《2021 年年度报告》中的其他内容不存在变化，

更正后的公告详见公司于 2022 年 8 月 17 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）披露的《2021 年年度报告》（更正后）。我们对上述更正

给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告 

 

 

 

 

北京芳禾科技集团股份有限公司 

董事会 

2022 年 8 月 17 日 

 


